Журавский сельсовет Чистоозерного района Новосибирской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
25сессии

22.05.2018                                                                                              № 103

 О внесении изменений в решение №89 от 25.12.2017г. 21 сессии  «О бюджете Журавского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области на 2018г. и плановый период 2019 и 2020 годов»

В соответствии со ст.160.1  Бюджетного Кодекса Российской Федерации  Совет депутатов Журавского сельсовета

РЕШИЛ:
 Внести изменения  в   решение №89   21 сессии от 25.12.2017г  «Бюджета Журавского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»   (приложение 1, 2, 3 прилагаются)

 Глава Журавского сельсовета                                   Председатель Совета депутатов
                        В.А.Воронина                                                                Г.И.Лукьянцева

                                                                                                                             Приложение №1
                                                                                                   К сессии Журавского сельсовета

                                                                                                               от 22.05.2018г...

                                 Изменение в доходной части бюджета на 22.05.2018 года

	Наименование показателя
	Код дохода по КД
	Утвержденные назначения на 01.01.2017г руб.
	Сумма (+, -)руб.
	Итого на 11.05.2017г. руб.

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности (Указ Президента работникам культуры)
	241 2 02 15001 10 0000 151
	8522000,00

	+152400,00
	8674400,00,00

                                                                                                                                                  Приложение №2
К сессии Журавского сельсовета
от 22.05.2018г..

Изменение в расходной части бюджета на от  22.05.2018г.

	Наименование показателя
	Код расхода по ППП,ФКР, КЦСР

	Утверждено на 01.01.2017г
	Сумма (+;-)
	Итого на 11.05.2017г

	Фонд оплаты труда учреждений культуры
	24108017300000100111211
	2154256,00
	+117050,00
	2271306,00

	Начисления на выплаты по оплате труда
	24108017300000100119213
	639194,00
	+35340,00
	674544,00

                                                                                                                                    Приложение №3
                                                                                                           К сессии Журавского сельсовета
                                                                                                                             от 22.05.2018г.

Изменение источников финансирования дефицита бюджета на 11 мая 2017 год

	Наименование показателя
	Код источника финансирования дефицита бюджета по бюджетной классификации
	Утвержденные назначения на 30.04.2018г..
	Сумма (+;-)
	Итого на от
«    » ____ 2018г.

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	01050201100000510
	-10819600,00
	-152400,00
	-10972000,0

	Уменьшение остатков денежных средств бюджетов поселений
	01050201100000610
	11514193,28
	+152400,00
	111666593,28